PREFEITURA DE

REDE NÇAO
.cssa açGts suss co.Õ)!StaS

a 'wo
unicef

o
0%.

o
Ibrica

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Exmo. Secretária de Saúde, Sr. RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO LEITÃO
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n o.

8.666193 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo, Dispensa de Licitação W. 06.01112017 -1)?, RATWICAR a Declaração
de Dispensa de Licitação no valor de R$ 35.830,44 (trinta e cinco mil, oitocentos e
trinta reais e quarenta e quatro centavos), em favor da empresa: SELLENE COM E
REPRESENTAÇÃO LTDA com o valor de R$ 35.830,44 (trinta e cinco mil, oitocentos
e trinta reais e quarenta e quatro centavos), objetivando AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DE ORDEM JUDICIAL DESTINADOS AOS PACIENTES
ATENDIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Redenção - CE, 18 de outubro de 2017.

RITA DE CÁSSIA SkTO LEITÃO
Secretária de Saúde